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Staff Question-1
Ref: Rate Generator Model, Tab 3 – Continuity Schedule
Ref: Response to Initial Staff Question-3

[bookmark: _GoBack]In response to the initial OEB Staff Question-3, North Nay Hydro indicates that “the omission of Account 1595 (2018) information was an oversight. As described, the amounts of $1,277,704 and $22,943 should have been populated in cells BM37 and BN37 respectively. NBHDL will update the continuity schedule if required.”
OEB staff requests that North Bay Hydro make the necessary correction to the Rate Generator Model, as provided in Staff Question-2 below, and provide the revised model with its responses to these follow-up questions. 
Response
NBHDL has updated the provided model and it is included with this submission.
Staff Question-2
Ref: Rate Generator Model, Tab 16 – Rev2Cost_GDPIPI

OEB staff has updated North Bay Hydro’s Rate Generator Model taking into account the 1.5% input price index applicable to 2019 applications announced by the OEB[footnoteRef:1].  OEB staff has provided the updated model along with this document. Please confirm North Bay Hydro’s acceptance of the updated model.  [1: ] 


Response
NBHDL confirms the receipt of this updated model.
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